
U příležitosti Dne otevřených dveří ve výrobním závodě Škoda v Plzni,

Vás zveme na speciální jízdu parním vlakem

ŠKODA TRANSPORTATION EXPRESS
Parní vlak Vás odveze z Prahy až přímo do areálu a zpět!

7. června 2014

JÍZDNÍ ŘÁD

Praha / Hlavní nádraží   8:35 → Plzeň / Škoda Transportation  10:36

Plzeň / Škoda Transportation  15:50  → Praha / Hlavní nádraží   17:49

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

V areálu společnosti Škoda bude probíhat bohatý doprovodný program pro celou rodinu. Kromě 
návštěvy výrobního závodu, kde se vyrábí lokomotivy, tramvaje a vlaky, budete mít jedinečnou příležitost 
se vůbec poprvé podívat do nové vozovny Dopravního podniku Plzně. Také se v rámci akce můžete 
těšit na komentovanou prohlídku parní lokomotivy, doplňování uhlí a vody a další zajímavé informace.

Kompletní ceník je k dispozici na webu www.imcplzen.cz

Prodej jízdenek bude možný přímo ve zvláštním vlaku. Ve vlacích neplatí jízdenky, 

slevy ani režijní průkazky ČD. 

Jízdu zajišťuje IRON MONUMENT CLUB PLZEŇ.

Více informací na www.skoda.cz nebo webu www.imcplzen.cz



Škoda Transportation Vás zve na Den otevřených dveří v Plzni!

9:00 – 17:00 HOD 

SObOTA 7. 6. 2014

Navštivte nejmodernější zázemí průmyslového gigantu – Škoda Transportation, kde se vyrábí 

vysokorychlostní lokomotivy, technicky vyspělé tramvaje a moderní vlaky.

K VIDěNí BUDE NEJVíCE  VýROBKů Na JEDNOM MísTě V NOVODOBé hIsTORII sPOLEČNOsTI!

DEN

OTEVŘENÝCH

DVEŘÍ

a DVě TRaMVaJE, KTERé V ČEsKé REPUBLICE V PROVOZU NELZE POTKaT.

Nejmodernější česká lokomotiva Emil Zátopek

Dvoupodlažní elektrický vlak CityElefant

Řídící vůz 961

Jednopodlažní elektrický vlak Regiopanter

Lokomotiva 71 Em

Tramvaj ForCity alfa Praha

Tramvaj ForCity Classic Konya Tramvaj ForCity Classic Miskolc

Součástí akce bude také bohatý doprovodný program!

autogramiáda hokejistů HC ŠKODA PLZEŇ,

písničková školka MYŠ & MAŠ,

velká soutěž DObRODRUŽSTVÍ SE ŠKODOVKOU o skvělé ceny,

balónky ZDARMA pro každého, skákací hrad, hasičská skluzavka, výtvarný stan pro děti, 

 a spousta stánků s občerstvením a cukrovinkami.

Pro fanoušky páry bude z Prahy do Plzně mimořádně vypraven 

HISTORICKÝ VLAK s unikátní PARNÍ LOKOMOTIVOU.

Více informací najdete na: www.skoda.cz

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost! Těšíme se na vás!

Místo konání: Borská 2922/32, Plzeň


